CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 09 de Março de 2015.

Ofício nº. 19/2015

Prezado Senhor

De acordo com o que preceitua o artigo 106 do Regimento

Interno desta Egrégia Casa de Leis, tem o presente à finalidade de convocar Vossa

Senhoria para assumir a Vaga de Suplente pela coligação PSC/PPS.

Sendo só para o momento esta Casa de Leis, através dos

servidores e vereadores, se coloca à disposição de Vossa Senhoria para quaisquer

esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA
       Presidente

Prezado Senhor
PAULO SERGIO ABEL DOS SANTOS
Vereador
Nesta